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Zyrae Kryetarit/Kancelarija Predsednika/President office
KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH

N& bazé té nenit 12 pika d), & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.
28/15, 28 gershor), nenit 56 t& Statutit t€ Komunés sg Dragashit - 01 Nr. 06 -103/1 t& datés | 1.09.2008,
Kuvendi i Komunés né Dragash né mbledhjen e mbajtur me datén, 29.06.2023 pas shqyrtimit dhe votimit
paraprak, miraton kété:

VENDIM
Neni I
THEMELOHET komisioni per verifikimin e mungesave ng paga té delegatéve t&é Kuvendit (& Komunés s
Dragashit:
1. Nexhat Selaj — PDK,
2. Samidin Xheladinj — LDK,
3. Munir Jonuzi — VAKAT,
4. Uran Halimi — LVV,
5. Edin Kurt - JGP,
6. Agron Gashi — AAK,
7. Nedzmidin Sejdillar — PG.
Neni IT

Detyré e komisionit Eshté, qé nga fillimi i mandatit t& Delegatéve ¢ késaj legjislature (2021-2024), & i¢ i
shiqoj veg e veg secilin delegat gé ka mungesa n€ pagé, € i llogarisé se sa Paga nuk i jané paguar dhe (¢ del
me raport pérfundimtar, dhe t¢ Obligohet zyra e personelit qé t€ i kompensoj (& gjitha kéto mjete.

Neni III
1. OBLIGOHET zyra e Kuvendit qé té i ofrojé komisionit t& gjitha listat e pjesmarrjes sé Delegatiéve ne
seanca dhe komitete,

3. OBLIGOHEN Delegatet e Kuvendit g€ & e nxjerrin qarkullimin bankar pér verifikimin e pagave dhe (¢
béhet krahasimi me listat e pagave dhe listés qé dérgohet né ME.

Neni IV
Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né protokollin e Ministrisé s¢ Administrimit té Pushietit
Lokal dhe 7 dite pas publikimit né web fagen e Komunés s Dragashit.
ldérgohet:
- MAPL-s5é (zyra ligjore ) — Prishtiné;
- Anétaréve 1¢ komisionit;
- Kryetarit Komunés — . Bexhet X heladini:
- Arkivit;
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